HOCA MEAT PRODUCTS BYBA B760

HACCP MONITORING DE L’ENTREPRISE

- FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT FINI: Date: 17/03/16
Resp.:  Christophe Hoste

Dénomination: Préparation amylacée a base de viande de dinde Halal 10/10 (Réf. 33¢)

Matidres premigres: Viande maigre de la haute de cuisse de dinde, sans peau, désossée et parée, viande séparée
mécaniquement de volaille.

Ingrédients/additifs: Préparation de dinde - Colorozo,
Processus: Réception, stockage, sélection de la viande et des ingrédients/additifs, pesée, découpe, salage,
malaxage, emballage en sac de cuisson, cuisson, refroidissement, démoulage, stockage, étiquettage, emballage,

palletisation, transport.

Conservation: par combinaison de taux de sel, pasteurisation, sel nitrité, valeur Aw, pH

Paramétres de production: pourcentage de sel: 2% Fevaleur: pH:
Analyses chimiques: Humidité: 70-75% Sel (NaCl): 2-3%
Protéines: 10-12%
Lipides: 5-7%
Valeur nutritionnelles moyennes pour 100g: ;
Energie : 137 Keal - 572 Kjoule Glucides : 6.9g
Sel 2.3g dont sucres : <0.5g
Protéines : 113 g Lipides : 7.0g

dont acides gras saturés:  2.1g

Analyses microbiologiques: (cfu./gr.) : critéres ‘Journal Officiel République Frangaise’ charcuterie cuite

- Flore aérobe mésophile: < 300.000 Salmonella: absence/25g
- Coliformes totaux: < 1000 Staphylococcus coagulase: <100
- Coliformes fécaux: <10 Germes anaérobies sulfito-réducteurs: <30
- Listeria monocytogenes : absence/25g
Conditions de conservation et de transport: au froid température max. entre 4°-7° C DLC:90 j
Poids: par pitce: 3.6 Kg Dimension: 31(L)- 10 (E)- 10 (H)
Embalilage: Type: sous-vide, clipsé

Matérinux; sac a cuisson, printed red net 1/B181 EEG

Pitce par sac: | Piéces par carton: 5 Cartons par pallette: 32

Dimension carton: 510/310/120 réf 3 Dimension pal.: 120/80 100/110

OGM (CE n°1829/2003 ¢t 1830/2003Y/IONISATION: Absence d’0OGM et d’ingrédients ionisés,
Allergénes : protéine de soja (sans OGM)

Etiquette:

- Dénomination commerciale: Préparation amylacée & base de viande de dinde Halal 10/10

- Ingrédients: Viande de dinde 48%, cau, amidon 6%, viande séparée mécaniquement de dinde et poulet,
protéine de soja (sans OGM). sel, stabilisant EA450 E451, gélifiant E407 E410, antioxygéne E301, légumes
déshydratés, épices, ardmes, conservateur E250. Peut contenir du lait.

- A conserver entre 4°-7° C Emballé le: A consommer jusqu’au: Poids net:

- EAN-code: 5400517 Fabricant: NV Vlees & Vleeswaren Campens — spoorwegstraat 73 -~ B.8530
Harelbeke

- Numéro d’agrément CE: ovale BE B181 EG. Lot nr.

Usage: froid ou chaud; en tranches fines, en bandes fines ou en cubes

Groupe de consommateurs: tout groupe de population




